ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 2 2 . 1 2 . 2 0 2 0 № 2 9 5 6 - П З С

г. Екатеринбург

О внесении изменений в
Положение о Молодежном
парламенте Свердловской области,
утвержденное постановлением
Законодательного Собрания
Свердловской области от
18.12.2018 № 1668-ПЗС

Законодательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в Положение о Молодежном парламенте Свердловской об-

ласти, утвержденное постановлением Законодательного Собрания Сверд-
ловской области от 18.12.2018 № 1668-ПЗС «О Положении о Молодежном
парламенте Свердловской области» («Областная газета», 2018, 21 декабря,
№ 236), следующие изменения:

1) в части второй пункта 11 слова «пропорциональной и» исключить,
слова «избирательных систем» заменить словами «избирательной системы»;

2) пункт 54 признать утратившим силу.

еобр а

Председатель !(is f \
Законодательного Собрания! протокольный

\\%Д отдел
Л.В.Бабушкина